
PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 78208000

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 508,36 RON - 508,36 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CARNE FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 13,25 RON 2.256 kg 29,89 RON 32,58 RON incl. TVA FRAGEDO ICE ARIPI DE PUI SECTIONATE FARA VARF PUNGA CONGELATE * 36490 14,71 RON 1.537 kg 22,61 RON 24,64 RON incl. TVA Malina Bacon Afumat 113192 28,67 RON 6.15 kg 176,32 RON 192,19 RON incl. TVA MEDA CREMVURSTI CU PUI GASTRO 95569 23,33 RON 3.04 kg 70,92 RON 77,30 RON incl. TVA Malina Pastrama Piept Pui Vid 113868 34,47 RON 0.652 kg 22,47 RON 24,49 RON incl. TVA METRO Chef Prosciutto Crudo Feliat 274192 42,83 RON 1 buc. 42,83 RON 46,68 RON incl. TVA Fine Life Piept de Pui Afumat 826, Inlocuire 34,84 RON 0.485 kg 16,90 RON 18,42 RON incl. TVA
